
CÂMARA MUNICIPAL DE LUCIANÓPOLIS 
ESTADO DE SÃO PAULO 
CNPJ 49.887.557/0001-85 
Rua Maurílio Roque Toassa, 510 – Centro – CEP 17.475-005 Tel. (14) 3286-1255 
Site: www.camaralucianopolis.sp.gov.br / E-Mail: camara@lucianopolis.sp.gov.br 

 

 
 

PORTARIA LEGISLATIVA N. 47, DE 09 DE JANEIRO DE 2023 
 

“Dispensa servidor da função gratificada de 
Ouvidoria da Câmara Municipal” 

 
JOSE LUCAS FERNANDES REZENDE, Presidente da 
Câmara Municipal de Lucianópolis, Estado de São 
Paulo, usando de suas atribuições legais, 

                                                          
 

RESOLVE:  
  

 
Art. 1º - Dispensar o Servidor MICHEL FABRICIO CRUZ ANDREAÇA, 

Diretor Legislativo da Câmara Municipal de Lucianópolis das funções gratificadas de 
OUVIDORIA, nomeado pela Portaria nº 43, de 15 de julho de 2022. 

 
Art. 2º - Fica encerrado o pagamento da gratificação para o servidor. 
 
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 
 
 
Publique-se e Cumpra-se. 

 
 

Câmara Municipal de Lucianópolis, em 09 de janeiro de 2023. 
 
 
 
 

JOSE LUCAS FERNANDES REZENDE 
Presidente da Câmara Municipal 

 
       

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal de Lucianópolis, local 
de costume, na data supra. 

 
 
 
 

MICHEL FABRICIO CRUZ ANDREAÇA 
Diretor Legislativo 


		camara@lucianopolis.sp.gov.br
	2023-01-17T16:51:32-0300
	Câmara Municipal de Lucianópolis
	JOSE LUCAS FERNANDES REZENDE:42208037855 (13/01/2023 ~ 12/01/2026)
	Sou o autor deste documento


		camara@lucianopolis.sp.gov.br
	2023-01-17T16:52:31-0300
	Câmara Municipal de Lucianópolis
	MICHEL FABRICIO CRUZ ANDREACA:36935162866
	Concordo com as partes assinadas deste documento




